
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – Nr Sprawy 75/2011 
Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie 
Zatrzymań w Komendzie Powiatowej Policji w Sochaczewie 
Numer ogłoszenia: 174203 - 2011; data zamieszczenia: 24.06.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowywanie i wydawanie 
posiłków dla zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań w Komendzie Powiatowej Policji w 
Sochaczewie. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przygotowywanie i wydawanie posiłków dla 
zatrzymanych w Policyjnej Izbie Zatrzymań w Komendzie Powiatowej Policji w 
Sochaczewie. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.89.42.00-3. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.06.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Powszechna Spółdzielnia SpoŜywców w Sochaczewie SPOŁEM, ul. Narutowicza 6/8, 
96-500 Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11031,76 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 11914,30 
• Oferta z najniŜszą ceną: 11914,30 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11914,30 
• Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 
• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 
ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 
NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 4 Zamawiający moŜe udzielić zamówienia w przypadku 
kiedy w prowadzonych kolejno postępowaniach o udzielenie zamówienia , z których 
co najmniej jedno prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego albo 
przetargu ograniczonego, nie wpłynął Ŝaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, nie zostały złoŜone Ŝadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone 
na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze względu na ich niezgodność z opisem przedmiotu 
zamówienia, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w sposób istotny 
zmienione. Zamawiający uprzednio przeprowadził kolejno dwa postępowania w trybie 
przetargu nieograniczonego (Nr Sprawy 15 oraz 35) Do Ŝadnego z postępowań nie 
wpłynęła oferta na świadczenie przedmiotowych usług w PIZ KPP Sochaczew. 

 
Umieszczono na stronie Zamawiającego 24.06.2011 oraz na tablicy ogłoszeń 

 


